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Zestawienie wskaźników do monitorowania Projektu

Należy stosować wszystkie wskaźniki dla danego działania z Katalogu wskaźników obowiązkowych.. Można stosować dodatkowe wskaźniki charakterystyczne dla danego projektu. 

Wartości docelowe należy rozbić na poszczególne lata 
	Wskaźniki

	Nazwa wskaźnika
	Jednostka
	Wartość bazowa
	Wartość docelowa


	
	
	
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	Ogółem

	Wskaźniki produktu

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Wskaźniki rezultatu

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Liczba bezpośrednio
 utworzonych/zlikwidowanych
 miejsc pracy
	Ilość 

(w przeliczeniu na pełne etaty)
	Średni okres trwania tych miejsc pracy (w miesiącach)

	1. W fazie realizacji Projektu
	
	

	2. W fazie operacyjnej
 Projektu
	
	


� Rozbicie wartości wskaźników na lata ma charakter indykatywny. Zakładane do osiągnięcia wartości cząstkowe na kolejne lata należy podawać narastająco. W przypadku niektórych wskaźników rezultatu podawanych w jednostkach na rok należy podać zakładane do osiągnięcia wartości w danym roku – w kolumnie z jednostką należy wyraźnie zaznaczyć, iż jest to wartość roczna (np. MWh/rok).


� Nie należy uwzględniać miejsc pracy utworzonych/zlikwidowanych pośrednio, np. utworzonych dzięki inwestycjom w regionie.


� W przypadku likwidacji (np. w wyniku modernizacji) należy uwzględnić w kalkulacjach ujemne wartości.


� Po oddaniu do eksploatacji.
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